על אחת כמה המבקש לא הציג טעם ראוי
להישפט וההזמנה לדין הגיעה לכתובתו.

יתרה מכך, אין לו כל טיעון הגנה מוצדק אשר בגינו יש לבטל את פסק הדין ולא ייגרם לו כל עיוות דין באי ביטול פסק
הדין. העונש שקיבל מידתי וראוי ואין כל חריגה המחייבת היעתרות לבקשה.

במצב דברים זה , הבקשה נדחית

הודעה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ו, 11 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.